
ZARZĄDZENIE NR VIII/20/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/278/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2020r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2020 poz.713 
ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2019r. poz.869) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/19/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 stycznia 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/19/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 stycznia 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 4 - 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: E0C7E197-A248-4BAD-9E81-B4DB922CF73C. Przyjęty Strona 1 z 7



Załącznik nr 1 do ZB VIII/20/2021 z dnia 27.01.2021r.

Plan dochodów na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 023 254,00 1 474,55 1 024 728,55

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 474,55 1 474,55

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 474,55 1 474,55

Urząd Miejski Orzesze 0,00 1 474,55 1 474,55

Razem: 128 606 681,90 1 474,55 128 608 156,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E0C7E197-A248-4BAD-9E81-B4DB922CF73C. Przyjęty Strona 2 z 7



Załącznik nr 2 do ZB VIII/20/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia  27.01.2021r. Plan wydatków UM na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 888 105,00 8 848 105,00 8 506 067,00 6 785 123,00 1 720 944,00 0,00 342 038,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 2 300,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 888 105,00 8 848 105,00 8 506 067,00 6 787 423,00 1 718 644,00 0,00 342 038,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 747 373,00 7 727 373,00 7 713 335,00 6 387 044,00 1 326 291,00 0,00 14 038,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 745 173,00 7 725 173,00 7 711 135,00 6 387 044,00 1 324 091,00 0,00 14 038,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 151 794,00 131 794,00 131 794,00 1 800,00 129 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 794,00 131 794,00 131 794,00 4 100,00 127 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 227 485,00 227 485,00 227 485,00 0,00 227 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 685,00 229 685,00 229 685,00 0,00 229 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 28 249 213,00 8 743 659,00 7 988 889,00 344 198,00 7 644 691,00 754 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 505 554,00 19 505 554,00 18 985 554,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 249 213,00 8 743 659,00 7 988 889,00 344 198,00 7 644 691,00 754 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 505 554,00 19 505 554,00 18 985 554,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 3 417 500,00 1 356 000,00 1 356 000,00 0,00 1 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061 500,00 2 061 500,00 1 841 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 416 000,00 1 354 500,00 1 354 500,00 0,00 1 354 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061 500,00 2 061 500,00 1 841 500,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 139 200,00 139 200,00 139 200,00 0,00 139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 700,00 140 700,00 140 700,00 0,00 140 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 101 434 675,90 66 072 267,40 22 301 947,36 7 940 946,55 14 361 000,81 8 387 716,30 33 561 867,00 1 390 036,74 0,00 430 700,00 35 362 408,50 35 362 408,50 22 854 415,90 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 2 300,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 434 675,90 66 072 267,40 22 301 947,36 7 943 246,55 14 358 700,81 8 387 716,30 33 561 867,00 1 390 036,74 0,00 430 700,00 35 362 408,50 35 362 408,50 22 854 415,90 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E0C7E197-A248-4BAD-9E81-B4DB922CF73C. Przyjęty Strona 3 z 7



Załącznik nr 3 do ZB VIII/20/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia  27.01.2021r. Plan wydatków MOPS na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 815 651,00 3 815 651,00 3 079 873,00 1 149 310,00 1 930 563,00 0,00 727 086,00 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 954,55 1 954,55 508,91 0,00 508,91 0,00 1 445,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 817 125,55 3 817 125,55 3 080 381,91 1 149 310,00 1 931 071,91 0,00 728 051,64 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 954,55 1 954,55 508,91 0,00 508,91 0,00 1 445,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 474,55 121 474,55 508,91 0,00 508,91 0,00 120 965,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 967 956,00 3 967 956,00 3 226 178,00 1 285 085,00 1 941 093,00 0,00 733 086,00 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 954,55 1 954,55 508,91 0,00 508,91 0,00 1 445,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 969 430,55 3 969 430,55 3 226 686,91 1 285 085,00 1 941 601,91 0,00 734 051,64 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E0C7E197-A248-4BAD-9E81-B4DB922CF73C. Przyjęty Strona 4 z 7



Załącznik nr 4 do ZB VIII/20/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia  27.01.2021r. Plan wydatków UM na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 868 053,90 3 321 442,00 1 586 577,38 5 000,00 1 581 577,38 448 300,00 55 000,00 1 231 564,62 0,00 0,00 546 611,90 546 611,90 46 611,90 0,00 0,00

zmniejszenie -33 726,00 -33 726,00 -33 726,00 0,00 -33 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 834 327,90 3 287 716,00 1 552 851,38 5 000,00 1 547 851,38 448 300,00 55 000,00 1 231 564,62 0,00 0,00 546 611,90 546 611,90 46 611,90 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 188 333,00 788 333,00 221 710,38 0,00 221 710,38 0,00 0,00 566 622,62 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 726,00 -29 726,00 -29 726,00 0,00 -29 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 158 607,00 758 607,00 191 984,38 0,00 191 984,38 0,00 0,00 566 622,62 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 076 200,00 976 200,00 549 700,00 0,00 549 700,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 072 200,00 972 200,00 545 700,00 0,00 545 700,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 101 434 675,90 66 072 267,40 22 301 947,36 7 943 246,55 14 358 700,81 8 387 716,30 33 561 867,00 1 390 036,74 0,00 430 700,00 35 362 408,50 35 362 408,50 22 854 415,90 0,00 0,00

zmniejszenie -33 726,00 -33 726,00 -33 726,00 0,00 -33 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 400 949,90 66 038 541,40 22 268 221,36 7 943 246,55 14 324 974,81 8 387 716,30 33 561 867,00 1 390 036,74 0,00 430 700,00 35 362 408,50 35 362 408,50 22 854 415,90 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E0C7E197-A248-4BAD-9E81-B4DB922CF73C. Przyjęty Strona 5 z 7



Załącznik nr 5 do ZB VIII/20/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia  27.01.2021r. Plan wydatków SP2 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 634 338,46 3 634 338,46 3 594 216,00 3 121 598,00 472 618,00 0,00 1 000,00 39 122,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 726,00 29 726,00 29 726,00 0,00 29 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 664 064,46 3 664 064,46 3 623 942,00 3 121 598,00 502 344,00 0,00 1 000,00 39 122,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 030 703,46 3 030 703,46 2 990 581,00 2 659 260,00 331 321,00 0,00 1 000,00 39 122,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 726,00 29 726,00 29 726,00 0,00 29 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 060 429,46 3 060 429,46 3 020 307,00 2 659 260,00 361 047,00 0,00 1 000,00 39 122,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 839 593,46 3 839 593,46 3 799 471,00 3 314 178,00 485 293,00 0,00 1 000,00 39 122,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 726,00 29 726,00 29 726,00 0,00 29 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 869 319,46 3 869 319,46 3 829 197,00 3 314 178,00 515 019,00 0,00 1 000,00 39 122,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E0C7E197-A248-4BAD-9E81-B4DB922CF73C. Przyjęty Strona 6 z 7



Załącznik nr 6 do ZB VIII/20/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia  27.01.2021r. Plan wydatków P7 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 267 218,00 1 267 218,00 1 248 291,00 1 004 662,00 243 629,00 0,00 1 500,00 17 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 271 218,00 1 271 218,00 1 252 291,00 1 004 662,00 247 629,00 0,00 1 500,00 17 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 789 988,00 789 988,00 788 488,00 656 075,00 132 413,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 793 988,00 793 988,00 792 488,00 656 075,00 136 413,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 267 218,00 1 267 218,00 1 248 291,00 1 004 662,00 243 629,00 0,00 1 500,00 17 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 271 218,00 1 271 218,00 1 252 291,00 1 004 662,00 247 629,00 0,00 1 500,00 17 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E0C7E197-A248-4BAD-9E81-B4DB922CF73C. Przyjęty Strona 7 z 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

